! 1522. ápril 11. 

necnon Vicarius dicti Domini Electi protestantis in spiritualibus 
generalis, de mandato eiusdem Sue R. D. in ecclesia ipsa Chana- 
diensi in eisdem beneficiis canonice instituere et cum Capitulo 

eiusdem ecclesie solito more installare ac in corporalem possessi- 
onem eorundem inducere habuisset: tunc suprascriptus Ladislaus 

assertus Prepositus huiusmodi institutionem, installationem et 
inductionem interturbare contra suum superiorem ordinarium non 
erubuit, inhibendo et protestando contra ipsam institutionem et 
installationem ac inductionem ex parte potestatis secularis, cui, ut 
supra, semper inhesit. Contra quem Ladislaum, pretensum Preposi- 
tum, licet ibidem propterea idem Dominus Vicarius coram me 
Petro Notario publico subscripto protestatus fuit et mox postquam 
huiusmodi installatio et inductio facta extitit, proprium suum famu- 
lum misit erga dictum Dominum Palatinum sibi querulose noti- 
ficando huiusmodi sui Ordinarii collationem, et nihilominus per 
eundem famulum suum quasdam binas alias literas preceptoriales 

et evocatorias a dicto Domino Palatino contra dictum Matheum 
Vicarium ipsius Domini protestantis propter huiusmodi installatio- 
nem impetrari procuravit, quas quidem literas dictus procurator 

ibidem nobis ad transsumpmendum exhibuit talismodi sub 
tenore: 

Amicis suis Reverendis Capitulo ecclesie Chanadiensis Stepha- 
nus de Bathor Regni Hungarie Palatinus... requirimus et hortamur 
vos diligenter et nihilominus in persona et auctoritate prefati Domini 

nostri Regis, qua fungimur, vobis committimus et mandamus, 

quatinus acceptis presentibus, alias literas nostras preceptoriales 

Venerabili Magistro Matheo de Zeech Cantori et Vicario istius ec- 

clesie vestre sonantes pro parte :honorabilis et egregii Magistri 
Alberti de Perek distributoris hospitiorum Regalium confectas 
et cum presentibus vobis exhibendas per vestrum  testimo- 

nium fidedignum eidem exhiberi et presentari faciatis et quit- 
quid ad contenta querimoniarum fecerit vel responderit, nobis 
amicabiliter rescribatis. Datum Bude in festo Beati Alberti Episcopi 
et Martyris! anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo 
secundo. 

Aliarum vero continentia talis erat: 
Stephanus de Bathor Regni Hungarie Palatinus et Judex 

Comanorum ac Comes Themesiensis, Serenissimique Principis et 
Domini nostri Domini Ludovici Dei gratia Hungarie et Bohemie 

1 1522 ápr. 23. 
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etc. Regis Domini nostri gratiosissimi in hac absentia sue Maiestatis 
Locumtenens etc. Venerabili Matheo de Zeech Cantori et Vicario 
ecclesie Chanadiensis salutem cum favore. Dicitur nobis in persona 
honorabilis et egregii Magistri Alberti de Perek distributoris